
356054-2024 Page 1/11

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 356054-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Komputery osobiste – Dostawa sprzętu informatycznego
OJ S 116/2024 17/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu informatycznego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu informatycznego. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 4 do SWZ.
Identyfikator procedury: 0b980b15-92e2-4ecb-b6a5-df1493c13081
Wewnętrzny identyfikator: ZZP.2380.18.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 1.1) dla części 
nr 1 – w kwocie 19 000,00 zł; 1.2) dla części nr 2 – w kwocie 10 000,00 zł; 1.3) dla części nr 3 
– w kwocie 5 000,00 zł; 1.4) dla części nr 4 – w kwocie 6 000,00 zł; 1.5) dla części nr 5 – w 
kwocie 2 500,00 zł. Sposób wniesienia wadium szczegółowo określono w pkt 8 SWZ. 2. 
Podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu 
oraz braku podstaw do wykluczenie jakie zobowiązany będzie złożyć wykonawca, którego 
oferta zostanie najwyżej oceniona zostały określone w pkt 6.2, 6.3, 6.4, 7.2 SWZ. Dokumenty 
te wykonawca zobowiązany będzie złożyć na wezwanie Zamawiającego. 3. Sposób złożenia 
oferty oraz innych dokumentów składnych wraz z ofertą, a także ich forma zostały opisane w 
pkt 12 SWZ. 4. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków 
dowodowych sposób złożenia dokumentów szczegółowo określono w pkt 4 SWZ. 5. 
Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia. 6. Zamawiający zastosuje procedurę, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. 
zm.), zwanej w dalszej części ogłoszenia "ustawą Pzp". 7. Informacja, o której mowa w z art. 
13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.4.2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), została zawarta w 
pkt 20 SWZ.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/356054-2024


356054-2024 Page 2/11

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 5

Podstawy wykluczenia:
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3
Płatność podatków: Art. 108 ust.1 pkt 3
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 
1pkt 5 ustawy Pzp.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp.
Niewypłacalność: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Układ z wierzycielami: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Upadłość: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp; 2) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp; 3) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507); 4) art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014 r., str. 1), dalej zwanym rozporządzeniem Rady (UE) 833/2014, 
w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022 r., 
str. 1).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa komputerów



356054-2024 Page 3/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa komputerów o parametrach określonych w pkt 1 
opisu przedmiotu zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w 
załączniku nr4 do SWZ dla danej części.
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ NR 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia
Opis: W przypadku złożenia oferty do części nr 1 wykonawca wykaże wykonanie, w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, że wykonał dwie dostawy komputerów o łącznej wartości nie 
mniejszej niż 300 000,00 zł brutto oraz załączy dowody określające, czy dostawy te zostały 
wykonane należycie.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Obliczenie punktów w kryterium „Cena” zostanie dokonane w oparciu o wzór 
określonych w pkt 15.1.1 SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Obliczenie punktów w kryterium „Okres gwarancji” zostanie dokonane w oparciu o wzór 
określonych w pkt 15.1.2 SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan


356054-2024 Page 4/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 21/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/06/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Komenda 
Wojewódzka Policji w Poznaniu

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Dostawa urządzeń drukujących
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń drukujących o parametrach 
określonych w pkt 2 opisu przedmiotu zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został określony w załączniku nr 4 do SWZ dla danej części.
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ NR 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30232110 Drukarki laserowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia
Opis: W przypadku złożenia oferty do części nr 2 wykonawca spełni warunek dotyczący 
zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, jeżeli wykaże wykonanie, w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, że wykonał dwie dostawy sprzętu drukującego (drukarek, urządzeń 
wielofunkcyjnych) o łącznej wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto oraz załączy 
dowody określające, czy dostawy te zostały wykonane należycie.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan


356054-2024 Page 5/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Obliczenie punktów w kryterium „Cena” zostanie dokonane w oparciu o wzór 
określonych w pkt 15.1.1 SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Obliczenie punktów w kryterium „Okres gwarancji” zostanie dokonane w oparciu o wzór 
określonych w pkt 15.1.2 SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 21/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/06/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Komenda 
Wojewódzka Policji w Poznaniu

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Dostawa części i akcesoriów komputerowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa części i akcesoriów komputerowych o 
parametrach określonych w pkt 3 opisu przedmiotu zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia został określony w załączniku nr 4 do SWZ dla danej części.
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ NR 3

Przeznaczenie

https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan


356054-2024 Page 6/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30237100 Części komputerów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia
Opis: W przypadku złożenia oferty do części nr 3 wykonawca spełni warunek dotyczący 
zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, jeżeli wykaże wykonanie, w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, że wykonał dwie dostawy części i akcesoriów komputerowych o 
łącznej wartości nie mniejszej niż 60 000,00 zł brutto oraz załączy dowody określające, czy 
dostawy te zostały wykonane należycie.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Obliczenie punktów w kryterium „Cena” zostanie dokonane w oparciu o wzór 
określonych w pkt 15.1.1 SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Obliczenie punktów w kryterium „Okres gwarancji” zostanie dokonane w oparciu o wzór 
określonych w pkt 15.1.2 SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 21/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan


356054-2024 Page 7/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 21/06/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Komenda 
Wojewódzka Policji w Poznaniu

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Dostawa skanerów komputerowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa skanerów komputerowych o parametrach 
określonych w pkt 4 opisu przedmiotu zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został określony w załączniku nr 4 do SWZ dla danej części.
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ NR 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30216110 Skanery komputerowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia
Opis: W przypadku złożenia oferty do części nr 4 wykonawca spełni warunek dotyczący 
zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, jeżeli wykaże wykonanie, w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, że wykonał dwie dostawy skanerów komputerowych o łącznej 
wartości nie mniejszej niż 10 000,00 zł brutto oraz załączy dowody określające, czy dostawy te 
zostały wykonane należycie.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Obliczenie punktów w kryterium „Cena” zostanie dokonane w oparciu o wzór 
określonych w pkt 15.1.1 SWZ.

https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan


356054-2024 Page 8/11

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Obliczenie punktów w kryterium „Okres gwarancji” zostanie dokonane w oparciu o wzór 
określonych w pkt 15.1.2 SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 21/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/06/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Komenda 
Wojewódzka Policji w Poznaniu

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Dostawa oprogramowania biurowego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oprogramowania biurowego o parametrach 
określonych w pkt 5 opisu przedmiotu zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został określony w załączniku nr 4 do SWZ dla danej części.
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ NR 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48310000 Pakiety oprogramowania do tworzenia dokumentów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Dni

https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan


356054-2024 Page 9/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia
Opis: W przypadku złożenia oferty do części nr 5 wykonawca spełni warunek dotyczący 
zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, jeżeli wykaże wykonanie, w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, że wykonał dwie dostawy oprogramowania biurowego o łącznej 
wartości nie mniejszej niż 35 000,00 zł brutto oraz załączy dowody określające, czy dostawy te 
zostały wykonane należycie.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Obliczenie punktów w kryterium „Cena” zostanie dokonane w oparciu o wzór 
określonych w pkt 15.1.1 SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 21/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/06/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu

https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan


356054-2024 Page 10/11

10.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Komenda 
Wojewódzka Policji w Poznaniu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 630703410
Adres pocztowy: ul. Jana Kochanowskiego 2A  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-844
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@po.policja.gov.pl
Telefon: +48 477712743
Adres strony internetowej: https://wielkopolska.policja.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta
/katalogspraw/opisuslugi
/korespondencjadokrajowejizbyodwolawczejdotyczacasprawodwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 347256-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0005
Identyfikator sekcji: LOT-0004
Identyfikator sekcji: LOT-0003
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Identyfikator sekcji: LOT-0006
Opis zmian: pkt 5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia, Zmiana terminu składania ofert na 21
/06/2024 11:00:00 (UTC+2) oraz data otwarcia na 21/06/2024 11:15:00 (UTC+2) Termin, do 
którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni (18.09.2024 r.)

mailto:przetargi@po.policja.gov.pl
https://wielkopolska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/korespondencjadokrajowejizbyodwolawczejdotyczacasprawodwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/korespondencjadokrajowejizbyodwolawczejdotyczacasprawodwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/korespondencjadokrajowejizbyodwolawczejdotyczacasprawodwolawczych/UZP


356054-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e4d7a4f8-af7c-4084-9052-147051862655 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 14/06/2024 12:30:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 356054-2024
Numer wydania Dz.U. S: 116/2024
Data publikacji: 17/06/2024


		2024-06-16T22:07:10+0000




